Протокол № 2

заседания Оргкомитета фестиваля опытов и экспериментов

 «Эксперимент – шоу» для обучающихся начальных классов.

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан.

Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу ул.

Мияссарова, д.69

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Гильманова Гульназ Наилевна

Телефон специалиста:  2-81 – 09

Дата заседания: 31 октября 2019 г.

Члены комиссии:       Гиззатуллина Р.А.– зам. директора по УВР

                                     Галиева А.Н. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов фестиваля опытов и экспериментов  «Эксперимент – шоу» для

обучающихся начальных классов

Приняли участие: 14 обучающихся школ района.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

Номинация: «Самый юный экспериментатор»

1 место – Гайнутдинов Тимерлан

Номинация: «2 класс»

1 место – Нигматуллин Ильназ, МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

2 место - Шарафиева Гузель, МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

Номинация: «3 класс»

1 место – Саляхов Нияз, МБОУ «Байрякинская СОШ».

2 место –Идрисов Ильдан, Сагдиев Радмил, МБОУ «Уруссинская гимназия».

3 место – Шакиров Амир, МБОУ «Каразерикская СОШ им. Г.Вильданова».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Номинация: «4 класс»

1 место – Полтев Дмитрий, Камалдинова Эмилия, Гатауллина Руфина, Нигматуллин

Динар, МБОУ «Уруссинская СОШ№3».

3 место – Гайсина Альбина, Гимаева Снежана, Сафиуллина Эвелина, МБОУ

«Уруссинская СОШ №2».

Председатель  жюри:                    Гильманова Гульназ Наилевна

Члены комиссии:        Гиззатуллина Р.А.

                                     Галиева А.Н.

.